
 

 
Pardubický kraj 

Krajský úřad 

čj. KrÚ 77703/2022 

Vysvětlení č. 2 
pro otevřené řízení dle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen 

„zákon“) 

Název veřejné zakázky: Dodávka vnitřního vybavení pro krajskou 
galerii II 

Zadavatel: Pardubický kraj 
Sídlo: Komenského nám. 125, 532 11 Pardubice 
IČO: 708 92 822 

Osoba oprávněná za zadavatele jednat: PhDr. Jana Haniková, vedoucí kanceláře 
ředitele úřadu 

 
 

I. Dotaz 
Dotaz č. 1 
Atyp kuch.linky OM 16 a 17 je uvedeno provedení korpusy, dvířka a zásuvky MDF 18mm, 
silnovrstvý krycí lesklý PES lak vč. hran, odolný technickému benzínu, terpentýnu, toluenu, 
RAL 9003. Je toto provedení opravdu myšleno na celé skříňky nebo pouze na dvířka skříněk? 
 
Odpověď 
Ano, všechny uvedené části – i vnitřní plochy a poličky korpusu a zásuvek - musí být v 
předepsané povrchové úpravě kvůli vysoké odolnosti proti vodě, rozpouštědlům, chemii z 
fotokomory apod. Plochy dvířek a čel musí být navíc perfektní esteticky - rovnost odlesku. 
 
Dotaz č. 2 
Jak je myšleno provedení dvířek u skříněk sestav RE 19, SK06a07. Je zde uvedeno: dvířka 
masív modřín jádrový, desky z jednoho kusu, tl. 25 mm. To mají být dvířka o rozm. 640x1150 
mm z jedné fošny? 
 
Odpověď 
Dvířka předepsaná z masivního modřínu nebo dubu mohou být podélně spojena z nejvýše 3 
stejně širokých prken s navazující kresbou (jako překládaná dýha). Desky mohou být zezadu 
podél kratších hran spojeny zapuštěnými svlaky. 
 
Dotaz č. 3 
U prvků OM38b knihovní žebřík a RE14 knihovní zarážka není uvedeno provedení nerezu. 
Bude broušený nebo leštěný? 
 
Odpověď 
Jedná se o nerez leštěný. 
 
Dotaz č. 4 
U atypických stolů typ ST... je uvedena podnož stolu z ocelových uzavřených profilů 
30x30x2mm a 50x30x2, prosíme o bližší specifikaci, jaký profil bude na noze a jaký na lubu 
stolu? 
 
 
 



 
Odpověď 
Noha bude mít čtvercový profil 30x30, luby obdélný profil 50x30 na výšku – proti průhybu 
desky. 
 
 

II. Lhůta 
Uvedené vysvětlení nevyžaduje prodloužení lhůty pro podání nabídek.  

 
 
V Pardubicích dne 5. 10. 2022    
 
         v z. Mgr. Pavel Menšl  

  vedoucí oddělení veřejných zakázek  
  PhDr. Jana Haniková 

   vedoucí kanceláře ředitele úřadu 
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